


SMLOUVA O NÁJMU TISKOVÝCH ZAŘÍZENÍ
A zAj|šTĚNÍsoUv|sEjjcicH SLUŽEB

uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Číslo: 22514723

Odběratel
Masarykova základní škola, Broumov, Komenského 312,
okres Náchod
SIdb: Komenského 312,550 01 Broumov
lČ: 00857742
Korespondenční adresa:
Komenského 312,550 01 Broumov

Odpovědná osoba: Mgr. Vlasta Humlová, ředitelka

Kontaktní osoba: Irena Kašparová
Email:
Tel: '(420)

Dodavatel

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r, o.
Skilo: Žarošická 13, 628 00 BRNO
DlČ/lČO: CZ00176150 /00176150

Zastoupení: Machkova 587,Hradec Králové
Zapsáno v obchodním /eistřlku vedeným Křajským soudem v
Bmě oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojeni: RBS TheRoyal Bank of Scotland
1BAN:
Odpovědná osoba:
Michal vyj idák obchodní ředitel oblasti

Kontaktní osoba: Vilém Urban
Email:

Tel.: Mobil:

Odběratel a dodavatel uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále uvedených
ustanovení dle §2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvu o nájmu tiskových zařízeM a zajištění
souvisejicich tiskových a kopírovacích služeb.

1. Úvodní ustanoveni
1.1. Dodavatel a Odběratel nejsou osobami osobně či majetkové propojenými.
1.2, Práva a povinnosti stran při plněni závazků vzniklých ze smlouvy se řídí obsahem smlouvy, k ní připojenými obchodními

podmínkami (dále ,,OP") a dalšími přílohami a dokumenty, na které se smlouva nebo OP odvolávají.
1.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a tuto je možné ukončit za předpokladu ukončeni veškerých nájmů uvedených

v aktuální Příloze č. 1 ,Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb zařízeni'.

2, Předmět smlouvy
2,1. Dodavatel se zavazuje přenechávat Odběrateli do užívání tisková zařízení, SW aplikace a řešeni včetně dohodnuté

implementace (dále i ,,zařízenľ' či ,,tisková technika"), která budou vždy specifikována v Příloze č. 1 ,,Aktuální seznam
zařízení, umktění a rozsah služeb zařízeni". Zároveň se zavazuje poskytovat Odběrateli v souvislosú s jeho užíváním
zařízení služby (a to včetně servisních služeb a dodávek spotřebního materiálu), jež jsou uvedené v Příloze č. l ,,Aktuálni
seznam zařízení, umistěni rozsah služeb zařízeni" a blíže specifikovány v Příloze č. 3 smlouvy ,, Speciňkace služeb'.

2.2. Jednotlivá tisková zařízení přenechávaná Odběrateli do užívání budou spolu s dobou nájmu a platebními podmínkami
specifikovány v Přľ|oze č. 1 ,,Aktuálni seznam zařízení, umístění a rozsah služeb zařízeni", která bude aktualizována
(měněna) vždy formou číslovaného dodatku uzavřeného ke smlouvě.

2.3. Dodavatel se současně zavazuje poskytovat Odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízeni v
majetku Odběratele uvedená v Příloze 1 ,,Aktuální seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb zařízení", a to v rozsahu a
za podmínek ujednaných v této smlouvě a Odběratel se zavazuje zaplatit za to Dodavateli ujednanou cenu.

2.4. Základni doba reakce související s poskytovanými servisními službami a dodávkami spotřebního materiálu je 16 hodin a to
v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod, Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto
individuálního ujednáni, které je nedílnou součásti této smlouvy. V případě, že je součásti dodávky SW řešení, pIati pro
servisní služby SW řešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.



3. Ceny a platební podmínky
3.1, Za přenechání Tiskové techniky k užíváni (pronájem) a poskytované Služby je Odběratel povinen platit Dodavateli

dohodnutý měsíční paušál, který zahrnuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařízeni VC, objednaných služeb a cenu
celkového měsÍčniho paušálu za dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíční paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán.

3.2. Za využité jednorázové služby je Odběratel povinen zaplatit Dodavateli dle ceníku uvedeným v Příloze č. 2: ,,Ceník
jednorázových služeb a služeb nad rámec smlouvy",

3.3. Terminy jednotlivých plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu, splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. Splatnost
jednotlivých částek za nájem je stanovena na 10 dnů od data vystavení faktury.

3,4. V případě, že součástí služby je i dodávka papíru, dodaný papír nad stanovený paušál bude vyúčtovaný za cenu uvedenou
v Příloze č, 2 ,,Ceník jednorázových služeb a služeb nad rámec smlouvy".

4. Další a závěrečná ustanoveni
4.1. Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně.
4.2. Část obsahu této smlouvy je určena k ni pňpojenými OP. připojenými op se řídí veškeré závazky vzniklé z této smlouvy,

tj. i jednotlivé nájmy specifikované vždy v Při|oze č. 1 ,,Aktuálni seznam zařízeni, umistění a rozsah služeb zařízeni",
Ustanoveni uvedená v této smlouvě jsou vždy nadřazena ustanovením obsaženým v OP.

4.3. Po instalaci nových zařízenÍ,d|e této smbuvy,ukonči dodavatel stávající platné smlouvy a původní zařízeni odveze.
4.4. Vyřazená zařízenI odběratele,odveze dodavatel k ekologické likvidaci na své náklady,vč.vydání protokolů.

Přílohy smlouvy:
Příbha č. l:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

Aktuálni seznam zařízeni, umístěni a rozsah služeb
Cen Ik jednorázových služeb
Specihkace služeb
Standardní licenční podmínky

Smluvní strany proh|ašuji, že před podpisem této smlouvy se seznámiiy s jejím obsahem stejně jako s obsahem připojených
obchodních podmínek a veškerých dalších příloh, na které smlouva nebo obchodní podmínky odkazují. Na důkaz souhlasu se
smlouvou, všemi jejími obchodními podmínkami a přílohami připojuji smluvní strany svoje vlastnoručni podpisy. Fyzické osoby
podepisujici tuto smlouvu jménem právnických osob prohlašuji, že jsou k takovému jednání plně oprávněny.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvu přezkoumal: Vilém Urban

V Broumově dne 15. 9. 2016

.
Razítko, jméno a podpis odběratele

Ú



Příloha č 1 smlouvy č. Z
22514723 Aktuálni seznam zařízeni a nastavení služeb

Síužby
Dohodn Dohodn " Papír v Služba

"· . Měsíční utý utý Cena A4 Cb Cena A4 ceně ePRO (on lineCislo .. . . . . čelkova délka měsIční měsIční .. Color paušálu
. .Zar}zen$ V majetku Misto instalace . . platba za (v pausalu nad mon!tor|ng)zarlzenl smlouvy (mesíce) -. .. počet počet ' (v paušálu, či v cene

zarlzenl . , paušál) (ANO -výtisku výtisku nad paušál) za vytisk

. . Gf1 rmi (anq1nf)
typ/NE)

12514723 bizhub C258 dodavatel Komenskeho 312,550 01 Broum 48 ("8 měsíců zdarma) 1 600 KČ O O 0,16 1,00 NE ANO/Comfort
12514724 bizhub C258 dodavatel Komenského 312,550 01 Broum 49 ("8 měsíců zdarma) 1 600 KČ O O 0,16 1,00 NE ANO/Comfort

CELKEM 3 200 Kč Ó Ó

Legenda:

Celkové měsíční platby:
" ..... Měsíční platba za zařízeni obsahuje cenu měsíčního nájmu za užívané zařizení vC. objednaných služeb a celkového měsíčního paušálu za dohodnutý počet výtisků, pokud je měsíčnÍ paušál za dohodnutý počet výtisků sjednán

3 200 Kč

Razí o a podpis odběratele



DocuSign Envelope ID: FAC5B474-853947C3-8E79-D81615B3BB90

íl

Příloha č 1 smlouvy č. 22514723
Dodatek : Aktuální seznam zařízení a nastavení služeb k 06/2021

SIužbý
' Liohodn ljohodn F'apir v

. utý utý Cena A4 ceně SlužbaČíslo . . Délka Měsični . . Cena A4 Cb .. .
" j " " měsíční měsíčnl Color pausalu ePRO (on-hne.. . Zarlzenl V ma etku Misto instalace smlouvy platba za (v paušálu nadzarlzenl , počet počet ' (v paušálu, či v cene monitoring)Měsíce zařízeni . . . paušál)

vytisků vytisku nad paušál) za výtisk (ano - typ/NE)
ČR Gňl (ANň/NF)

12514723 bizhub C258 dodavatel Komenského 312 12 200 Kč O O 0,17 Kč 1,00 Kč NE ANO/Comfort
12517800 bizhub C250i dodavatel Komenského 31Z 12 1 400 Kč o O 0,17 Kč 1,00 Kč NE ANO/Comfort
12517801 bizhub C250i dodavatel <omenského 312 12 1 400 Kč O O 0,17 Kč 1,00 Kč NE ANO/Comfort

CEĹKEM 3 000 Kč O O

Legenaa:

Doprava + instalace + zaškdení 2x C250i : 3 000 kč Celkové měsíčnI platby:
Smlouva se automaticky prod1ouži o dalších 12 měsiců,pokud ji zákazník nevypoví před uplynutím platéosti. Automatické prodlužováni je možné maximálně do 60 měsíců ode dne instalace.

i!
28.05.2021 l 14:24 CEST ' " 28.05.2021 l 13:36 CEST

3 000 Kč

Razítko a podpis odběratele

DocuSlgned by:

Razítko a podpis dodavatele


